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Тања има полна кошница со овошје во нејзиниот дом. Таа за плодовите од секој вид направи 

белешка- шема, со клучот. Нацртај поктограм според податоците. 
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                                                           = II овошја
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Г-ѓа Синтија, раководител во еден бар, спроведува мала анкета за омилен сок на 
потрошувачите. Таа информации  ги евиденира пиктограм. Искористи ги информациите 
од графиконот да одговориш на поставените прашања. 
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       клуч 
 
  = 8 луѓе 

 
 

1)  Кој сок е најбаран? 

2)  На колку луѓе сокот од ананас им е  омилен? 

3)  Кој сок е омилен кај 24 луѓе? 

4)  Колку луѓе сакаат  сок од јагода? 

5)  Колку луѓе учествувале во истражувањето? 
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